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Nr AKTIVET Shenimet| 2013 2012
Aktivet Afatshkurtra
P> Akiivei monetare i o G
1 Banka 0
2 Arka 0
P> Investime 2 0 0
1 NE Uiy pionésic i€ ijesive SRONGMING Uichda grupit 2.4
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P> Té drejta té arkétueshme 3 0 0
1 Nga akliviteli | shiytézimit 3.1 G
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera 3.4
§ Kapitali ndnshkruari papaguar 25
[ lnventarét 4 0 0
1 Léndé e paré dhe matenale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produlde t8 natchme 473
4 Mallra 4.4 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmérni) 4.5
6 AAGJIM t&é mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime nér invenfar 47
P> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
Aktivet Afatgiata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrés 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesém 7.4
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 0 0
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Mjete transporti 8.2 0
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 8.3
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive 10.1
2 Emiii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 0 0
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet| 2013 2012
P> Detyrime afatshkurtra: 13 0 0
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Delyiiine ndaj instiucionsve (€ Ricdisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit 13.4 0] 0
5 Déflesa té pagueshme 13.5
8 T& nagueshme ndai niésive akonomike hranda aninit 124
7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesagg 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigutimeve shogéry  13.8 0 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 0 0
10 Té tjera t& pagueshme 13.10 0 0
P> Té& pagueshme pé&r shpenzime t& konstatuara 14
P> Té& ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
Totali 1 Detyrimeve afatshkurtera 0 0
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 _Te paguesnme per akuvitelin e shirytezimit 17.4
5 Deftesa t& pagueshme 17.5
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesaff 17.7
8 7&tera i pagueshme 17.8 o 0
P> Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione & tjera 20.2
D> Detyrime tatimore t& shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRImET TOTALE 1] O
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivierésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 0 0
1 __Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
S Nezeiva i& ljera 26.3 o
P> Fitimi i pashpérndaré 27 0
P> Fitim / Humbja e Vitit 28 0
Totall i Kapitalit 0 0
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 0
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpenzimet e shirytézimit i€ kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2013 2012
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0
P [Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit 30
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 0
P |Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 33 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 0
2 T& tiera shnenzime 332 0
P |Shpenzime t& personelit 34 0 0
1_Paga dhe shpérblime 34.1 0
2 Shpenzime té siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur v 34.2 0
nga shpenzimet pér pensionet) )
> Znvierdsin | axtiveve alfalgjata maternials 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P> |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 0
P> | Té ardhura té& tjera 38 0 0
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarréy a8 1
vegmas té ardhurat nga rjésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve) 382
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda ’
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t&€ ngjashme 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té n a9
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur v 40.1
shnenzimat nér ' nacuar tele nissité alkkonnmiles hranda grin ’
2 Shpenzime t& tjera financiare 40.2
P> {Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 0 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shipenziivd Gniudi i Latiiin ivier i 23,1 S G
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 0 0
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Fronarét e njesisé ekonomike meme 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
NP DErenRnn ( CiGinsineve 2543 2632
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
Té& ardhura té tjera gjithép&rfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivier&simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi [ aktivet financiare t&€ mbajtura pérshi 464
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> [Totali i t& ardhurave & tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 0 0
P |Totali i t& ardhurave/humbieve qiith&pérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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